[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№ 124
11.12.2020

                с. Заветное
	О списании основных средств

В соответствии с решением Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 04.04.2008 № 94 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Заветинского сельского поселения», в результате сверки данных бухгалтерского учета и наличия имущества в реестре муниципальной собственности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ведущему специалисту по вопросам бухгалтерского учета сектора экономики и финансов Администрации Заветинского сельского поселения Ю.В. Жолобовой исключить из состава объектов основных средств и списать с балансового учета движимое имущество, пришедшее в негодность в результате износа в связи с длительным сроком эксплуатации и нецелесообразностью восстановления, согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Заветинского
сельского поселения                                                   С.И. Бондаренко
Приложение № 1

к постановлению Администрации
Заветинского сельского поселения
                                                                                   от 11.12.2020 №124
Перечень объектов основных средств,

подлежащих списанию с балансового учета Администрации Заветинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб)
	Остаточная стоимость
	Причина списания объекта ОС

	1.
	Поддув (Улитка) (котельная ул.Ломоносова,1),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	2.
	Электродвигатель 1,5 кВт (котельная ул.Ломоносова,1),
	1,00
	0,00
	Пришедшего в негодность

	3.
	Электродвигатель 0,55 кВт (котельная ул.Ломоносова,1),
	1,00
	0,00
	Пришедшего в негодность

	4.
	Электродвигатель 0,75 кВт (котельная ул.Ломоносова,1),
	1,00
	0,00
	Пришедшего в негодность

	5.
	Предохранительый клапан (котельная ул.Ломоносова,1),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	6.
	Манометр (котельная ул.Ломоносова,1),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	7.
	Термометр (котельная ул.Ломоносова,1),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	8.
	Водомер (котельная ул.Ломоносова,1),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	9.
	Задвижка 50 (котельная ул.Ломоносова,1),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	10.
	Вытяжная труба (котельная ул.Ломоносова,1),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	11.
	Дымовая труба (котельная ул.Ломоносова, 25),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	12.
	Сетевой насос 30/40 (котельная ул.Ломоносова,25),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	13.
	Поддув (Улитка) (котельная ул.Ломоносова,25),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	14.
	Электродвигатель 4 кВт (котельная ул.Ломоносова,25),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	15.
	Электродвигатель 2,2 кВт (котельная ул.Ломоносова, 25),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	16.
	Электродвигатель 0,55 кВт (котельная ул.Ломоносова,25,
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	17.
	Манометр (котельная ул.Ломоносова, 25),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	18.
	Термометр (котельная ул.Ломоносова,25),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	19.
	Задвижка 80 (котельная ул.Ломоносова, 25),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	20.
	Водомер (котельная ул.Ломоносова,25),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	21.
	Электросчетчик (котельная ул.Ломоносова,25),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	22.
	Сетевой насос Grundfos TP50-190/2 (котельная ул.Ломоносова,25),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	23.
	Дымовая труба (котельная ул.Ленина, 16а),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	24.
	Сетевой насос 30/40 (котельная ул.Ленина, 16а),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	25.
	Поддув (Улитка) (котельная ул.Ленина, 16а),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	26.
	Электродвигатель 4,4 кВт (котельная ул.Ленина, 16а),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	27.
	Электродвигатель 0,75 кВт (котельная ул.Ленина, 16а),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	28.
	Электродвигатель 0,75 кВт (котельная ул.Ленина, 16а),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	29.
	Вытяжная труба (котельная ул.Ленина, 16а),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	30.
	Предохранительный клапан (котельная ул.Ленина, 16а),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	Манометр (котельная ул.Ленина, 16а),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	31.
	Термометр (котельная ул.Ленина, 16а),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	32.
	Задвижка 80 (котельная ул.Ленина, 16а),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	33.
	Задвижка 50 (котельная ул.Ленина, 16а),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	34.
	Электросчетчик (котельная ул.Ленина, 16а),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	35.
	Водомер (котельная ул.Ленина, 16а),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	36.
	Сетевой насос Грюндик (котельная ул.Ленина, 16а),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	37.
	Дымовая труба (котельная Ломоносова 39),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	38.
	Поддув (Улитка) (котельная Ломоносова 39),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	39.
	Электродвигатель 0,75 кВт (котельная Ломоносова 39),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	40.
	Задвижка 32 (котельная Ломоносова 39),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	41.
	Предохранительный клапан (котельная Ломоносова 39),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	42.
	Манометр (котельная Ломоносова 39),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	43.
	Термометр (котельная Ломоносова 39),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	44.
	Задвижка 50 (котельная Ломоносова 39),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	45.
	Водомер (котельная Ломоносова 39),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	46.
	Электросчетчик (котельная Ломоносова 39),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	47.
	Электродвигатель 2,2 кВт (котельная Ломоносова 39),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	48.
	Задвижка 80 (котельная ул.Ломоносова, 1),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	49.
	Электросчетчик (котельная ул.Ломоносова,1),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	50.
	Сетевой насос 30/40 (котельная ул.Ломоносова,1),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

	51.
	Сетевой насос Грюндик (котельная ул.Ломоносова,1),
	1,00
	0,00
	Пришедший в негодность

            Ведущий специалист по общим вопросам                          Н.М. Ларченко
[image: image2.png]

PAGE
1